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BASKADESRENNET

Vi inviterer til det 54. skirennet
Sgndag 28. april 2019
Suolovuopmi - Gargia 28 km

KLASSEINNDELING

Turrennklassen (med tidtaking)

Fgdt Klasse Menn/Kvinner
2004-2003  15-16 M/K  Det er innvilget dispensasjon.
2002 17 M/K

2001 18 M/K
1999-2000  19-20 M/K
1998-1989  21-30 M/K
1988-1984  31-35 M/K
1983-1979  36-40 M/K
1978-1974 41-45 M/K
1973-1969  46-50 M/K
1968-1964  51-55 M/K
1963-1959  56-60 M/K
1958-1954  61-65 M/K
1953-1949  66-70 M/K

1948 71ar M/K

1947 72 ar M/K

1946 73 ogeldre M/K




PAMELDING

Turrennklassen (konkurranseklassen)

Pa Minldrett eller til Alta IF ved Beate Finjord beate.finjord@hotmail.com TIf. 992 92 459 innen
torsdag 25.04.19 kl. 24.00

Startkontingent kr. 300,- kontant ved start. Lisens pakrevd.

Trim/familieklasser:

Salg av startkort i Suolovuopmi renndagen.

Trim, alle aldre kr. 200,- + lisens kr. 60,-

Familie (foresatte med barn under 16 ar) kr. 400,-+ lisens for voksne kr. 60,- eller 120,-.
Kontanter/kort/vipps kan benyttes.

Dersom arrangementet ikke kan gjennomfgres beholdes startkontigenten av arranggr.

STARTTIDER

Turrennklasse/konkurranseklasse kl. 11.00
Se www.altaif.no/langrenn.jsp for mer info.

Trim-/familieklasse fra kl. 08.00 til kl. 11.00

Gavepremier trekkes blant alle som har deltatt.

RENNKONTOR

Pa Suolovuopmi renndagen fra kl. 08.00

STARTKORT

Husk a levere del 1 av startkortet ved startslusa i Suolovuopmi og del 2 ved innkomst i Gargia.
For & fa godkjent / registrert deltakelse ma startkortet leveres ved mal i Gargia innen kl. 16.00

SPORTSANDAKT

Pa Suolovuopmi kl. 10.30

PREMIERING

100 % premiering i klasser med tidtaking. Premieutdeling kl. 14.00 i Gargia.
Spurtpris 1. dame og 1. herre ved drikkestasjon ved Holgajavri.
Trim/familieklasse: Trekkpremier blant alle deltakere.

Merker, medaljer, pokaler og fat.

Baeskadesmerke | Beeskadesmedalje
Bronse: 1. gang | Sglv: 12. gang 20 gang: Glassisfjell med 40. gang Krystallvase
inngravering med inngravering
Sglv:  4.gang | Gylt: 16. gang 25. gang: Glassvase 45, gang Gravert
skiferklokke
Gylt: 8.gang 30. gang: Frokostsett m/logo 50. gang Grafisk bilde
35. gang: Skiferplankett

NB! Merker, medaljer og premier utleveres umiddelbart etter fullfgrt renn ved a forvise startkort.



UTSTYR OG ANTREKK

VIS FIELLVETT ved a ta med utstyr for hggfjellet. Arranggr har begrensede muligheter til 3 frakte
Igpere. Utstyret til konkurranselgperne blir fraktet med bil fra start til mal kl. 11.15

DRIKKESTASJON

Etter ca. 12 km ved Holgajavri.
Toalett-lavvo.

LAYPEREGLER

Rennet gar i FRISTIL. Det kjgres ogsa spor.
Hgyre spor er forbeholdt konkurranselgperne mellom kl. 11.00 og kl. 13.00.
VIS HENSYN OG LA KONKURRANSEL@PERNE PASSERE UHINDRET.

GARGIA

Gargia fjellstue selger kaffe/vafler inne pa fjellstua.
Alta IF selger grillmat ute.

BUSSTRANSPORT

Busser og avgangstider publiseres pa Alta IF Langrenn se www.altaif.no/langrenn.jsp for mer info.

ALTA: ARCTIC TOURS
Det settes opp busser fra Alta til Suolovuopmi pa morgenen/formiddagen og retur fra Gargia til Alta
etter rennet.

HAMMERFEST: EQUINOR-BUSSEN
Det settes opp buss fra Hammerfest til Suolovuopmi pa morgenen og retur fra Gargia til Hammerfest
etter rennet.

KAUTOKEINO: NILS MATHIS EIRA
Det settes opp buss fra Kautokeino til Suolovuopmi pa morgenen og retur fra Gargia til Kautokeino
etter rennet.




BASKDESRENN
VINNERE

Konkurranseklasser

Dato

08.mai
23.apr
28.apr
27.apr
19.apr
25.apr
23.apr
29.apr
28.apr
20.apr
25.apr
17.apr
23.apr
22.apr
27.apr
26.apr
25.apr
24.apr
29.apr
28.apr
27.apr
26.apr
24.apr
30.apr
29.apr
28.apr
26.apr
25.apr
24.apr
30.apr
28.apr
27.apr
26.apr
25.apr
30.apr
29.apr
28.apr
27.apr
25.apr
24.apr

Ar

1964
1966
1967
1968
1969
1970
1971
1972
1973
1974
1975
1976
1977
1978
1979
1980
1981
1982
1983
1984
1985
1986
1987
1988
1989
1990
1991
1992
1993
1994
1995
1996
1997
1998
1999
2000
2001
2002
2003
2004
2005

Antall

44
186
275
394
442
490
381
548
564
936
872
883

1215

1250

1200

1242

1316

1212
912
970
623

1029
844
490
526
731
729
701
841

1109
896
885
850
830
674
559
495
487
389
582

Vinner herreklasse
Prgverenn arr. Av Solglimt Maze
Karl Hermod Aargen

Knut Karlsen
Jens Stabell
Reidar Martinsen
Torfinn Hammari
Torfinn Hammari
Kjell Johnsen
Einar Suhr

Einar Suhr

Einar Suhr

Dag Elvevold
Einar Suhr

Geir Hansen

Dag Elvevold
Kare Losnegard
Truls Hallen
Wilmar Johansen
Kare Losnegard
Kurt Jan Kvernmo
Truls Hallen
Tormod Nordvang
Truls Hallen
Torald Heimdal

Bjgrn Roald Mikkelsen

@ystein Rgnbeck
@ystein Rgnbeck
@ystein Rgnbeck
Tore Olsen
@ystein Rgnbeck
@ystein Rgnbeck
@ystein Rgnbeck
@ystein Rgnbeck
@ystein Rgnbeck
@ystein Rgnbeck
@ystein Rgnbeck
Ingen tidtaking
@ystein Rgnbeck
@ystein Rgnbeck
@ystein Rgnbeck
@ystein Rgnbeck

Tid

1.51.55
1.36.13
1.46.49
1.28.13
1.24.15
1.28.04
1.28.04
1.29.44
1.36.16
1.24.50
1.43.38
1.31.07
1.28.45
1.17.11
59.15

1.21.34
1.07.10
1.12.05
1.22.22
1.15.56
1.16.28
1.06.39
1.06.45
1.00.50
59.22

1.12.52
1.03.27
1.04.03
1.08.44
1.00.54
1.12.32
1.08.05
1.08.20
1.12.28
1.01.30

1.03.06
1.01.40
52.10

1.06.03

Vinner dameklasse

Ase Vehus

Sigrid Wislgff
Helen Solberg
Helen Solberg
Berit Storjord
Ingrid Boberg
Berit Storjord
Berit Storjord
Nina Jacobsen
Ingen deltakere
Ingen deltakere
Ingen deltakere
Liv H. Johansen
Kirsten Krane
Ingen deltakere
Nina Heitmann
Nina Heitmann
Nina Heitmann
Berit Anne Haetta
Berit Anne Haetta
Berit Anne Haetta
Berit Anne Haetta
Berit Anne Heaetta
Berit Anne Haetta
Karianne Opgard
Berit Anne Haetta
Ashild Storvik
Ashild Storvik
Ashild Storvik
Ashild Storvik
Kristin Johnsen
Ashild Storvik
Karianne Opgard
Karianne Opgard
Karianne Opgard
Ingen tidtakning
Karianne Opgard
Karianne Opgard
Karianne Opgard
Karianne Opgard

Tid

2.25.41
2.45.23
2.21.38
1.57.46
1.52.40
2.11.15
2.27.00
2.00.10
2.44.32

2.02.30
1.52.36

1.27.30
1.21.45
1.23.15
1.36.42
1.35.39
1.25.56
1.18.24
1.19.09
1.07.44
1.10.43
1.29.19
1.16.05
1.18.02
1.28.23
1.14.15
1.38.11
1.19.21
1.24.27
1.28.16
1.15.29

1.16.18
1.14.12
1.03.13
1.20.25



30.apr
22.apr
20.apr
26.apr
18.apr
17.apr

22.apr
21.apr

2006
2007
2008
2009

2010
2011

2012
2013

27.apr 2014
19.apr 2015
24.apr 2016
23.apr. 2017
22.apr. 2018

365

404
386

577
552

578
530
311
330
367
315
286

@ystein Rgnbeck
Daniel Strand
@ystein Rgnbeck
Daniel Strand
Daniel Strand

D. Strand/Finn H
Krogh

Magne Henriksen
Bjgrn Thomas Nygard
Tore Olsen

Petter Eliassen
Petter Eliassen
Finn Hagen Krogh
Mathias A. Hansen

Sigrid Aas
52.46  Karianne Opgard
Ingen tidtakning
1.02.22 Ann Kristin Suhr

57.11 Oda H. Pedersen
1.06.06 Emilie Kristoffersen

1.22.56 Henriette Heitmann
55.08 Henriette Mikkelsen
1.10.24 Gunhild Bergland
0.52,16 Emilie Kristoffersen
0.54,35 Ida Olivia M. Dahlen
1.03.44 Henriette Mikkelsen
1.07.40. Henriette Mikkelsen

1.01.43

1.23.41

1.14.21
1.12.08

1.32.43
1.04.18
1.25.31

1.00,45

1.09,26

1.18.41

1.17.37

Velkommen til en flott skitur over Baeskades!



